
Zarządzenie Nr 8/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie  

z dnia 16.10.2020 r.  

w sprawie zasad zdalnego nauczania obowiązujących w Szkole Podstawowej Nr 19 im. 

Juliana Tuwima w Częstochowie 

Na podstawie §1 ust.1 Rozporządzenie MEN z 12.08.2020 zmieniającego rozporządzenie w 

sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz.U. 2020, poz.1394) 
 

zarządzam, co następuje: 
§ 1  

Wprowadzam zasady zdalnego nauczania obowiązujące w Szkole Podstawowej Nr 19 im. Juliana 

Tuwima w Częstochowie. 
 

§ 2 

Zasady zdalnego nauczania stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


